
PREZYDENT MIASTA 
Piekary Śląskie

ZARZĄDZENIE N R....
PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia ....  2023 r.

w sprawie wyznaczenia Punktów Glosowania, określenia wzoru karty do glosowania, zasad 
głosowania mieszkańców na zakwalifikowane projekty, weryfikacji kart do głosowania i ustalenia 

wyników głosowania w X edycji Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ust. 2, 3 i 7, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7, § 16, § 17, § 18, § 19 i § 20 załącznika 
do Uchwały Nr W67/19 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie konsultacji 
z mieszkańcami części wydatków z budżetu Miasta Piekary Śląskie z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2019 r., poz. 1252 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam następujące Punkty Głosowania:
1) Urząd Miasta Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84,

2) Filia Miejskiego Domu Kultuiy, ul. Tarnogórska 49,

3) Centrum Usług Społecznych, ul. Kusocińskiego 4.

2. Wyznaczam następujący Punkt Głosowania Internetowego: Urząd Miasta Piekary Śląskie, 
ul. Bytomska 84.

3. Głosowanie internetowe mieszkańców za pomocą wypełnionej elektronicznie karty do głosowania 
dostępnej na stronie internetowej www.glosowanie.piekary.pl odbywa się: od 30 maja do 18 czerwca 
2023 roku.

4. Głosowanie w sposób tradycyjny poprzez złożenie wypełnionej karty do głosowania w punktach 
głosowania odbywa się: od 30 maja do 7 czerwca 2023 roku w godzinach pracy wyżej wymienionych 
placówek.

5. Głosowanie w Punkcie Głosowania Internetowego odbywa się: od 30 maja do 16 czerwca 
2023 roku w godzinach pracy Urzędu Miasta Piekary Śląskie.

§2.1 . Mieszkańcy swoje głosy mogą oddać poprzez aplikację internetową oraz na karcie do 
głosowania.

2. Wzór karty do głosowania nad budżetem obywatelskim stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

3. Weryfikacja osoby głosującej odbywać się będzie poprzez wpisanie daty urodzenia, adresu 
zamieszkania oraz drugiego imienia (jeśli głosujący nie posiada drugiego imienia, należy zostawić puste 
pole).

4. Każdy głosujący może wybrać maksymalnie trzy projekty z puli „projektów dużych”, którym może 
przyznać odpowiednio 1, 2 lub 3 punkty oraz trzy projekty z puli „projektów małych”, którym również 
może przyznać odpowiednio 1, 2 lub 3 punkty.

5. Za nieważną uznaje się kartę do głosowania inną niż określoną w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia lub wypełnioną niewłaściwie nieczytelnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionych 
w § 1 oraz Koordynatorowi ds. budżetu obywatelskiego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuję osobiście.

Strona 1

http://www.glosowanie.piekary.pl


§ 5. Weryfikacji kart do głosowania oraz ustalenia wyników dokona Komisja składająca się 
pracowników Urzędu Miasta Piekary Śląskie w składzie min. 5 osobowym, której przewodniczy 
Koordynator ds. budżetu obywatelskiego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydenta Miast 
i ZASTĘPCA PF ' 

PlEKARY/j

kary Sląsiw, 
ENTA MIAST/ 
SWE

'urzański

ACZELN1K 
Prezydenta Miasta

Gawlik /

OPINIUJE SIĘ 
POD WZGLĘDEM 

FORMALNOPRAWNYM

r a d c a / fR A ,y y N '

4 leksani ‘
(KtJ 8̂)

Osoba zastępująca 
Inspektora Danych Osobowych

M u.
Dawid Korbella

Strona 2



Załącznik do zarządzenia N r ...................
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 
z dnia .itMJć......2023 r.

Karta do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego
(wypełnia głosujący, czytelnie, drukowanymi literami)

Imię i Nazwisko 

Adres zamieszkania
(ulica, numer domu, mieszkania, kod pocztowy, 
miejscowość)

Data urodzenia

Drugie imię

Każdy głosujący może wybrać maksymalnie trzy projekty z puli „projektów dużych”, którym może przyznać odpowiednio 
1, 2 lub 3 punkty oraz trzy projekty z puli „projektów małych”, którym również może przyznać odpowiednio 1, 2 lub 3 punkty.

Punktów nie można sumować przyznając je jednemu projektowi.

Oddaję swój głos na następujące projekty:

PROJEKTY DUŻE

Nr Liczba
punktów Tytuł Projektu Szacunkowy

koszt
1 Budowa tężni solankowej 

(w parku przy ul. Armii Krajowej) 800 000 zł

2 Budowa łącznika Międzyosiedlowego 
Parku z ulicą Darwina 250 000 zł

3 Bezpieczni na STRAŻy Twojego 
bezpieczeństwa 75 000 zł

4
Doświetlenie terenu przyległego do parku 

Os. Wieczorka przy budynkach 
ul. Kleeberga 5 i 7

200 000 zł

5 Bajkowy Ogród (MP nr 3) 600 000 zł

6
Budowa Ogólnodostępnych miejsc 

parkingowych na Osiedlu Powstańców 
Śląskich - etap II

800 000 zł

7 Bezpieczna droga dla seniora i matki 
z dzieckiem 600 000 zł

8 Rozbudowa Lodowiska MOSiR wraz 
z renowacją zużytych części 433 000 zł

9 Zadaszenie kortów tenisowych MOSiR 800 000 zł

10
BO dbamy o naszych uczniów! - 

przebudowa i wyposażenie kuchni 
w Miejskiej Szkole Podstawowej nr 9

800 000 zł

11 Kolorowe podłogi w salach zajęć 
(MP nr 4) 100 000 zł

12 Rewitalizacja podwórka szkolnego przy 
Miejskiej Śzkole Podstawowej nr 12 800 000 zł

13 Multimedia dla dzieci 800 000 zł

14 Kiss&Ride oraz utwardzenie terenu przy 
ZSP nr 2 w Dąbrówce Wielkiej 500 000 zł

15
Naprawa ogrodzenia oraz nawierzchni 

boiska tartanowego MSP 11 
w Piekarach Śl.

100 000 zł

16
Oświetlenie boiska treningowego 
i częściowa wymiana ogrodzenia 

(MOSiR Andaluzja)
800 000 zł

17 Kraina Figli (MP nr 11) 600 000 zł

18 MSP 2 - nowocześniej, bezpieczniej, 
z pomysłem 800 000 zł

19 Pomyśl o zdrowiu - AKTYWNE 
PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH 800 000 zł

20 Pomyśl o zdrowiu - TĘŻNIA 
SOLANKOWA PIEKARY SZARLEJ 800 000 zł

21
Remont łącznika między ulicami Biskupa 

Nankera 197 - 199 i Stanisława 
Wyspiańskiego

500 000 zł

22 Rewitalizacja obiektów sportowych 
Zespołu Szkół Specjalnych 300 000 zł

PROJEKTY MAŁE

Nr Liczba
punktów Tytuł Projektu Szacunkowy

koszt
6 Książki na półki 50 000 zł

1 AED ratuje życie 50 000 zł 7 Spotkaj(MY) się w bibliotece! 28 000 zł

Doposażenie w sprzęt oświetleniowy OSP 
w KSRG OSP Dąbrówka Wielka 

i OSP Brzeziny Śląskie
40 000 zł

8 Bezpieczni w kulturze 40 000 zł
2

9 Tyrolka dla dzieci w Parku w Kamieniu 50 000 zł

3 Ocalić od zapomnienia - remont Izby 
Pamięci KWK Andaluzja 49 OOOzł 10 Wspieranie działań Uczniowskiego Klubu 

Sportowego "Azaria" 10 000 zł

4 Koniec chodzenia po błocie - budowa 
chodnika na Harcerskiej w stronę Bytomia 49 000 zł 11 Pomyśl o zdrowiu - SPŁYWY NA 

KANADYJKACH RZEKA BRYNICĄ 35 000 zł

5 Szafki depozytowe na rolkowiskach 
MOSiR i w Parku w Kamieniu 35 000 zł 12 Odkrywamy na nowo śląskie stroje 

regionalne w Piekarach Śląskich 50 000 zł

Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu, w tym o zamieszkiwaniu na terenie Miasta Piekary Śląskie, są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Oświadczam także, 
iż zapoznałam/em się z treścią Uchwały Nr V/67/19 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie konsultacji z mieszkańcami części wydatków z budżetu Miasta Piekary Śląskie 

z późn. zm. Jestem świadomy(-ma) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych.

Podpis głosującego

Przyjmuję do wiadomości, że:
1. Administratorem moich danych jest Prezydent Miasta w  Piekarach Śląskich z siedzibą przy ul. Bytomskiej 84, 41-940 Piekary Śląskie, te l.32/3939411, adres e-mail: um@piekary.pl.
2. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w  sprawie ochrony swoich danych pod adresem -  e-mail: dane.osobowe@piekary.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora wskazany powyżej.
3. Celem zbierania danych jest udział w  procesie wyboru projektów do realizacji w  ramach Budżetu Obywatelskiego.
4. Podstawą zbierania danych osobowych jest realizacja zadania w  interesie publicznym, w  myśl postanowień art. 6 ust. 1 lit. e RODO, w  związku z art. 5a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz Uchwałą N rV /67/19  Rady Miasta 
Piekary Śląskie z dnia 31 stycznia 2019 r  z późn. zm.
5. Przysługuje mi prawo żądania dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.
6. Podanie danych jest wymogiem wynikającym z przepisów prawa wskazanych w  ust. 4.
7. W przypadku nie podania danych realizacja celu określonego w  pkt 3 nie będzie możliwa.
8. Moje dane osobowe będą ujawniane wyłącznie podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa oraz podmiotom przetwarzającym - spółce LTC Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Pabianickiej 159/161, 93-490 Łódź, której powierzono asystę techniczną systemu obiegu dokumentów 
w  Urzędzie Miasta Piekary Śląskie oraz MEDIAMASS 365 Łukasz Kluczny z siedzibą w  Bytomiu 41-902, przy ul. Tarnogórskiej 4B/10, której powierzono prowadzenie strony www.piekary.pl oraz jej podstron.
9. Dane udostępnione przeze mnie nie będą podlegały profilowaniu.
10. Adm inistrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.
11. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, w  którym moje dane osobowe zostały zebrane.

Strona 1

mailto:um@piekary.pl
mailto:dane.osobowe@piekary.pl
http://www.piekary.pl

